
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 
 

PORTARIA Nº 403/2024 

 

 

Institui a comissão especial para finalidade 

de credenciamento das bandas e artistas 

locais, a fim de atender as demandas dos 

festejos e eventos do município de 

Cafarnaum. 

 

A Prefeita do Município de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve: 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Institui a Comissão Especial para finalidade de credenciamento das bandas e 

artistas regionais, a fim de atender as demandas dos festejos e eventos do município 

de Cafarnaum, com a seguinte composição: 

1 - Normanda Xavier Bastos – Presidente 

2 - Jonas Barbosa da Silva – Membro 

3 - Renildo Alves Barbosa - Membro 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as 

disposições em contrário. 

  

Cafarnaum – BA, 11 de março de 2024. 

 

 

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 

Prefeita Municipal 
 


		2024-03-11T11:38:17-0300




